DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO MUSICAL POR
MEIO DOS MÉTODOS ATIVOS COMO RECURSO PARA INCLUSÃO DE PESSOAS DA
EDUCAÇÃO ESPECIAL de autoria de MARLENE BETZEL LUXINGER , foi publicado nos
E-book IV CINTEDI referente ao ISBN 978-65-86901-17-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105865

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105865